modi sub tenore : Laurencius miseracione diuina titulo Sanctorum Quatuor Coronatorum pres-

byter Cardinalis, discretis viris, Archidiacono Cathanensis, et Gilberto Strathauehin, Canonico

Abirdonensis ecclesiarum, Salutem in Domino : Ex parte Nigelli Montgumry, laici, et Margarete
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Mure, nralieris, coniugmn, Glasguensis diocesis, nobis oblata peticio continebat, quod alias ipse

Nigellus, forsan ex aliquorum relatione, sciens Margaretam prefatam sibi aliquo consanguinitatis

gradu prohibito esse coniunctam, ipsa vero Margareta, tunc in vndecimo sue etatis anno consti-

tuta, gradum consanguinitatis huiusmodi ignorans, matrimonium inter se, per verba de presenti,

seu verius sponsalia per verba de future, contraxerunt, illudque seu ilia in facie ecclesie solemni-

zarunt, et deinde dicta Margareta, in duodecimo dicte . etatis sue anno constituta, post mutuam

cohabitationem se se carnaliter cognouerunt ; verum quia dicti coniuges duplici quarto consan-

guinitatis gradu inuiceni sunt coniuncti, et si diuorciuni fieret inter eos grauia exinde scandala

possent verisimiliter exoriri
;
quare supplicari fecerunt hiuniliter dicti coniuges eis super bis, per

sedem eandeni de absolucionis debite beneficio et opportune dispensationis gratia misericorditer

prouideri : Nos, igitur, cupientes ipsorum coniuguni animarum prouidere saluti, et buiusmodi

scandalis quantum cum Deo possumus obuiare, auctoritate domini pape, cuius penitentiarie curam

gerimus, et de eius speciali mandato, super hoc viue vocis oraculo nobis facto, discretioni vestre, et

ouilibet vestrum, cum, ut asseritur, ecclesia Glasguensis ad presens pastore careat, committimug

quatenus, si est ita, eundem Nigellum a generali excommunicationis sententia quam propter

hoc incurrit, incestus reatu et excessibus buiusmodi absoluatis, in forma ecclesiastica consueta,

iniuncta inde sibi pro modo culpe penitentia salutari, et aliis que de jure fuerint iniungenda
;

demum cum ipsis, quod, impedimento consanguinitatis buiusmodi non obstante, licite valeant in

eorum sic contracto matrimonio remanere, misericorditer dispensetis ; dummodo dicta mulier propter

hoc ab aliquo rapta non fuerit, prolem susceptam, si qua sit, et suscipiendam, exinde legitime

decernentes : Datum Rome, apud Sanctumpetrum, sub sigillo officii Penitentiarie, ii kalendas Julii,

pontificatus domini Clementis Pape vii, anno primo : Laurencius miseratione diuina, titulo

Sanctorum Quatuor Coronatorum presbyter Cardinalis, discretis viris, Archidiacono Cathanensis,